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DREJTORIA PER ARSIM DHE EDUKIM Adresa: Malishevé

Rr."Skénderbeu" p.n

Emali: dkaemalisheva@gmail.com
/// o4 / &I Tel:029-269-003

Nr. i protokollit: 11/
Daté: / / A4 /3 é A

N& mbéshtetje t& nenit 93 (4) t& Kushtetutés sé¢ Republikés s&¢ Kosovés, neneve 81 paragrafit 8, 82
paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c) dhe (d) t&€ nenit 5 t& Ligjit
nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés s¢ Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 30/ 15 gershor 2008),
t& nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e Kosovés (Gazeta
zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr. 05/L -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15
dhe 17 t& Ligjit nr. 05/L-020 pér barazi gjinore, , Rregulores Nr.19/2024 pér Procedurat e pérzgjedhjes
dhe emérimit t& drejtoréve dhe zévéndésdrejtoréve, mésimdhénéseve, bashképunétoréve professional,
asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese
(IEAA) té arsimit parauniversitar, kualifikohen pér listen e kandidatéve fitues.
NJOFTIM PER SHPALLJE TE REZULTATEVE TE TESTIT ME SHKRIM

Njoftohen t& gjithé kandidatét q& kané aplikuar pér pozitén mésimdhénés té mésimit klasor me kohé té
pacaktuar siaps konkursin publik me nr. 11/233 t€ datés, 28.03.2025, dhe kané kaluar testimin me shkrim
dhe se do t’i nénshtrohen intervistés me gojé mé daté, 16.04.2025 duke filluar nga ora 13:30 n& sallanén
e asamblesé komunale.

Kandidatét qé e kané kaluar testin mé shkrim, jané si vijon mé poshté:

Nr | Numri i Pikét né testim me shkrim Lénda/pozita
kandidat-it/es qé ka aplikuar:

1 11/258 . 94 piké Ms. klase

2 11/295 84 piké Ms. klase

3 | 11/317 80 piké Ms. klase

4 | 11286 78 piké Ms. klase

Vérejtje:Intérvistés me gojé do ti nénshtrohen vetém kandidatét té cilét kang arritur 50 piké e mé larté
nga testi me shkrim.
Késhillé juridike: Aplikuesit e poa kénaqur me rezultatin e publikuar né afat prej ditésh nga data e publikimit.
mund t& béjné kérkesé pér qasje né test, sipas procedures pér qasje né dokumente zyrtare. né afat prej 3 ditésh
(10, 11 dhe 14.04.2025) qgasje t& dokumenteve zyrtare.
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Nr. i protokollit: 11/

Daté: / _/_ /////x§ {.3

Né& mbéshtetje t& nenit 93 (4) t&¢ Kushtetutés sé¢ Republikés s¢ Kosovés, neneve 81 paragrafit 8, 82
paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c) dhe (d) té nenit 5 t& Ligjit
nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés s& Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 qershor 2008),
t& nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e Kosovés (Gazeta
zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr. 05/L -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15
dhe 17 t& Ligjit nr. 05/L-020 pér barazi gjinore, , Rregulores Nr.19/2024 pér Procedurat e pérzgjedhjes
dhe emérimit té drejtoréve dhe zévéndésdrejtoréve, mésimdhénéseve, bashképunétoréve professional,
asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese
(IEAA) t& arsimit parauniversitar, kualifikohen pér listen e kandidatéve fitues.
NJOFTIM PER SHPALLJE TE REZULTATEVE Tk TESTIT ME SHKRIM

Njoftohen t& gjithé kandidatét q& kané aplikuar pér pozitén mésimdhénés t€ Matematikés me kohé té
pacaktuar siaps konkursin publik me nr. 11/275 t& datés, 13.03.2025, dhe kané kaluar testimin me shkrim
dhe se do t’i nénshtrohen intervistés me gojé mé daté, 16.04.2025 duke filluar nga ora 13:30 né sallanén
e asamblesé komunale.

Kandidatét qé e kané kaluar testin mé shkrim, jané si vijon mé& poshté:

Nr | Numri i Pikét né testim me shkrim Lénda/pozita
kandidat-it/es qé ka aplikuar:

1 11/288 74 piké Matematiké

2 11/283 70 piké Matematiké

Vérejtje: Intérvistés me gojé do ti nénshtrohen vetém kandidatét t€ cilét kané arritur 50 piké e mé larté
nga testi me shkrim.

Késhillé juridike: Aplikuesit e poa kénaqur me rezultatin e publikuar né afat prej ditésh nga data e publikimit,
mund t& béjné kérkesé pér qasje né test, sipas procedures pér qasje né dokumente zyrtare. n€ afat prej 3 ditésh (
10, 11 dhe 14.04.2025) qasje t&€ dokumenteve zyrtare.
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